АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.12.2014 г. № 588

О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайств начальника 51 ПЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области» подполковника внутренней службы Н.Н. Гаврикова

 Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- Михайлова Сергея Викторовича, командира отделения 51 ПЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области» за образцовое исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и достигнутые результаты в оперативно-служебной деятельности;

- Рудченкову Валентину Васильевну, заместителя начальника 51 ПЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области» за  многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей и достигнутые результаты в оперативно-служебной деятельности.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                    А.В. Голушков